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ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO
PER I SERVIZI COMMERCIALI TURISTICI E SOCIALI

“Luigi Einaudi”
Via Spezzaferri, 7— 26900 LODI Tel. 0371/36488 Fax 0371/430935

e-mail: segreteria@ipseinaudilodi.edu.itSito internet: www.ipseinaudilodi.edu.it

PER : Protocollo - Albo Pretorio - Amministrazione trasparente

Individuazione prot. n. 6202

Posizione : n. 5

Punti

36

Oggetto: Contratto docente supplente

del 02/10/2020

GPS 2020/21 - FASCIA 2

Cognome

Nome

Cl. Di conc.

Dal

Al

ore

CICCONE

LORIS

B020

18/09/2020

30/06/2021

12

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

(Dott.ssa Laura MAJOCCHI)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39/1993
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